
BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

Sıra No Görevi  Adı Soyadı 

1 Birim Kalite Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Mithat ELÇİÇEK 

2 Birim Kalite Koordinatörü Öğr. Gör. Abdulgani GÖZ 

3 Liderlik, Yönetim ve Kalite Dr. Öğr. Üyesi Şule Azime YENİÇERİ 

4 Liderlik, Yönetim ve Kalite Öğr. Gör. Gülistan OKUTAN 

5 Eğitim ve Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Uyan YÜKSEL 

6 Eğitim ve Öğretim Öğr. Gör. Hasan EROĞLU 

7 Araştırma ve Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Mahmut UYAR 

8 Araştırma ve Geliştirme Öğr. Gör. Mehmet Şah GÜLTEKİN 

9 Toplumsal Katkı Dr. Öğr. Üyesi Serpil PEKDOĞAN GÖZTOK 

10 Toplumsal Katkı Öğr. Gör. Tuba BALCI 

11 Öğrenci Temsilcisi Sude UGAR 

 

EĞİTİM KOMİSYONU 

Sıra No Görevi  Adı Soyadı 

1 Başkan Doç. Dr. Mithat ELÇİÇEK 

2 Üye Dr. Öğr. Üyesi Şule Azime YENİÇERİ 

3 Üye Dr. Öğr. Üyesi Mahmut UYAR 

4 Üye Dr. Öğr. Üyesi Uyan YÜKSEL 

5 Üye Öğr. Gör. Hüsamettin NAS 

6 Üye Öğr. Gör. İlker ARI 

7 Üye Öğr. Gör. Halil İbrahim KELEŞ 

8 Üye Öğr. Gör. Ebuzer CENGİZ 

9 Üye Öğr. Gör. Mehmet Rıdvan ALTUNKUM 

 

BİRİM AR-GE KOMİSYONU 

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Doç. Dr. Mithat ELÇİÇEK 

2 Üye Dr. Öğr. Üyesi Mahmut UYAR 

3 Üye Dr. Öğr. Üyesi Serpil PEKDOĞAN GÖZTOK 

4 Üye Dr. Öğr. Üyesi Şule Azime YENİÇERİ 

5 Üye Öğr. Gör. Abdulkadir ÖZCAN 

6 Üye Öğr. Gör. Hüsamettin NAS 

7 Üye Öğr. Gör. Osman KUNCAN 

 

FAALİYET RAPORU HAZIRLAMA KOMİSYONU 

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Öğr. Gör. Abdulgani GÖZ 

2 Üye Öğr. Gör. Alper YILDIRIM 

3 Üye Öğr. Gör. Gülistan OKUTAN 

4 Üye Öğr. Gör. Yaşar KAYAN 

 

 

 

 

 



AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Öğr. Gör. Abdulgani GÖZ 

2 Üye Dr. Öğr. Üyesi Serpil PEKDOĞAN GÖZTOK 

3 Üye Dr. Öğr. Üyesi Mahmut UYAR 

4 Üye Dr. Öğr. Üyesi Uyan YÜKSEL 

5 Üye Öğr. Gör. Ersin AYHAN 

6 Üye Öğr. Gör. Hasan EROĞLU 

7 Üye Öğr. Gör. İlker ARI 

8 Üye Öğr. Gör. Halil İbrahim KELEŞ 

9 Üye Öğr. Gör. Ebuzer CENGİZ 

 

ÖĞRENCİ KONSEYİ SEÇİM KOMİSYONU 

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Öğr. Gör. Alper YILDIRIM 

2 Üye Öğr. Gör. Osman KUNCAN 

3 Üye Öğr. Gör. Mehmet Şah GÜLTEKİN 

4 Üye Öğr. Gör. Ahmet UZUN 

5 Üye Öğr. Gör. Tuba BALCI 

 

WEB SAYFASI DENETİM VE DÜZENLEME KOMİSYONU 

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Birim Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Tuba BALCI 

2 Bilgisayar Programcılığı Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Yunus ALP 

3 Elektrik Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Ebuzer CENGİZ 

4 Gıda Teknolojisi Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Gülistan OKUTAN 

5 İnşaat Teknolojisi Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Ersin AYHAN 

6 Kimya Teknolojisi Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Alper YILDIRIM 

7 Makine Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Abdulkadir ÖZCAN 

8 Raylı Sistemler Elektrik ve Elektronik Web Sayfası 
Sorumlusu 

Öğr. Gör. Tuba BALCI 

9 Özel Güvenlik ve Koruma Web Sayfası Sorumlusu Öğr. Gör. Ahmet UZUN 

 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KOMİSYONU 

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Doç. Dr. Mithat ELÇİÇEK 

2 Üye Öğr. Gör. Abdulgani GÖZ 

3 Üye Öğr. Gör. Alper YILDIRIM 

 

BİRİM KARİYER TEMSİLCİSİ 

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Öğr. Gör. Halil İbrahim KELEŞ 

 

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ İÇ TETKİKÇİ  

Sıra No Görevi Adı Soyadı 

1 Başkan Öğr. Gör. Abdulkadir ÖZCAN 

2 Üye  Öğr. Gör. Eyyüp AKCAN 

 


